Podepisovat zápis o předání a převzetí díla dle této smlouvy je oprávněn za zadavatele    

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za zhotovitele xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.  

III. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena za dílo uvedené v čl. II. je stanovena výsledkem zadávacího řízení a činí: 

684 596,- Kč bez DPH 

(slovy: šestsetosmdesátčtyřitisícpětsetdevadesátšest korun českých bez DPH) 

Cena zahrnuje veškeré náklady (včetně dopravy stroje z Mydlovar do opravy a zpět do 

Mydlovar) zhotovitele na provedení díla. 

K ceně bude připočtena DPH v platné výši v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.